令和　　年　　月　　日
保護者様
柏崎市立瑞穂中学校

新型コロナウイルス感染症に係る出席停止のお知らせ

　お子さんが現在かかっていると思われる病気は、学校保健安全法により他の児童生徒にうつるおそれのある期間は、出席停止となり登校できません。ご家庭においては、保健所等関係機関やかかりつけ医と相談の上、適切な措置を取られますようお願いします。
　なお、登校の際には、下記の出席停止報告書を記入し、必要に応じて学校に提出してください。（就労先への証明書として必要な場合にご利用ください。）
切り取り線

[bookmark: _GoBack]柏崎市立瑞穂中学校長　様
令和　　年　　月　　日

新型コロナウイルス感染症に係る出席停止報告書

このことについて、以下のとおり報告します。

１　　　　年　　　組　名前

２　出席停止の取り扱いとなる事由　＊あてはまるものに○を付けてください。

　（　　　）濃厚接触者に特定された
　（　　　）発熱等の風邪の症状がみられた
　　　　　　※主な症状（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　（　　　）その他
　　　　　　※理由（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

３　事由の発生した日　　　　　月　　　　日

４　出席停止（自宅休養）期間　　　　　月　　　　日から　　　　月　　　　日まで

令和　　　年　　　月　　　日　保護者名